Dabei fehlen von den Canones von Q. folgende:

Q.	Pa. 2.	O.	P.	Br.	
14, 6			19, 9		Al. III. 13884.
19, 5					In registro regi Francor.
50, 24	80, 1	6, 27	59, 37	27, 5	Benedict. 1046.
53, 6			53, 4		Al. III. 13932.
55, 5			11, 21		Al. III. 14017.
55, 7			65, 4		Grat. c. 4. qu. 10. C. XXXV.
56, 26					Burch.

Dagegen hat R. mehr als Q.: zunächst 6 Stücke des Conc. Later. III.:

R.	O.	P.	
1, 3	I, 27	3	C. I. lib. X.
12, 3	I, 27 Mitte	3	
12, 6			ein Stück, welches aus Q. 50, 4 ausgelassen ist.
12, 11	I, 13	19	C. I. lib. X.
12, 18	I, 14 Stück un.		dgl.
12, 19			

Weiter noch 29 Canones:

O.	Pa. 2.	Pa. 1.	P.	Comp. I.
16, 2.	Peruenit ad audientiam — abstinebunt.		2, 7	4 (5, 27).
19, 8.	Al. III. archiepp. et aliis eccles. paelatis per Angliam constitutis. Licet uniuersa loca — habeatur. 13741.			4 (3, 25).
20, 11.	Eugen. III. in C. Remensi. Temerarium similiter — sepultura.			8, 4
12.	Al. III. in reg. Mediolan. ep. Significavit nobis nobilis — formidare. 12628.			2 (5, 33).
21, 2.	Urban. III. Legionensi ep. Ex literis tuae fraternitatis — transferendum. 15735.	50, 62		2 (5, 24).
3.	Inter cetera quae a nobis — exercere. 15739.	50, 64		
6.	Gangreni patr. in reg. Ex tuarum tenore — exercere. 13943.	50, 6		3 (5, 17).
7.	Significasti nobis quandam — postponas. 12183.	50, 21		6 (5, 13).
12.	Ad audientiam — impedire. 15511.	50, 65		8 (5, 29) nur der Schluss.
19.	Suscepimus literas — interemptos. 11870.	50, 27		
20.	Idem in reg. Spalatino archiep. Super eo quod a nobis — praeterire. 14100.			{ 3 (1, 13). 18 (5, 2). 1 (4, 14).
21.	Al. III. in reg. Ex literis tuis — promouere. 13860.			7 (5, 26).
27.	Urban. III. abb. et cap. S. Albini. Licet in ecclesia Dei — caueatur. 15721. Br. XI, 11.			
24, 6.	Bituric. aep. Ex tuarum literarum tenore — prohibere. 11527.	50, 3		5 (1, 6).

¹⁾ Tit. 89. *De coniugio seruorum.* ²⁾ Der Canon 63, 11 (== Q. 54, 10[11]); 26, 4 in 58, 9, welcher letztere

Kapitel zerlegt ist, und dass 21, 15 wiederholt wird in Q. 54, 10 (== Q. 54, 10[11]); 26, 4 in 58, 9, welcher letztere auch in Q. zweimal steht, 16, 3 und 50, 8.

	O.	Pa. 2.	Pa. 1.	P.	Comp. I.
26, 2.	Significatum est — compellas.	10604.	50, 10	II (3, 27).	
28, 4.	Idem Cantuar. aep. Feruenit ad nos — paruisse. ?			10 (2, 17).	
5.	Intelleximus ex literis — gubernare.	15188.	50, 25	2 (5, 9).	
29, 4.	Urban. III. Cantuar. aep. a. s. l. in registro. Veniens ad ap. sedem — plectendi.	15727.	.		
39, 3.	Bene audiimus — prouidere.	11339.	50, 15	2 (3, 29).	
4.	Veniens ad nos — adhreat.	10607.	50, 12		
42, 11.	Gratum gerimus — processisse.	15751.	48, 3	23 (1, 21).	
45, 3.	Ex parte tua — iudicandum.	11872.	50, 16	{ 13 (5, 1). 2 (2, 21).	
51, 16.	Idem in reg. Theobaldo eccl. s. Luciae. Cum causa quae uertitur — adiudicauimus.	12175.			
57, 4.	De muliere quae — contingat.	11865.	50, 30	10 (2, 19). { 9 (3, 28). 16 (4, 1).	
58, 2.	Veniens ad ap. sedis — obseruari.	11869.	50, 31	17 (4, 1). 21 (1, 21).	
15.	Causam matrimonii — exhibere.	11867.	50, 26	9 (5, 36).	
36.	Quaesuiait a nobis — seruetur.	12184.	50, 22	7 (3, 24).	
40.	De illa uero — compellendum.	15734.	50, 63	I (4, 9).	
65, un.	Dignum est — exhibenda.	10445.	45, 7	97